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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31820009G

2. Data e Regjistrimit 20/06/2023
3. Emri i Subjektit GLOBAL-OP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga"Bedri Karapici",Zona kadastrale 
8240,Nr pasurie 4/166,Ndertese 3kateshe,kati 1-re,Qyteti i 
nxenesve,lagjja 6,KOMBINAT,TIRANE 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit NE FUSHEN E AGROKULTURES: -AGJENSI PUNESIMI  

Brenda edhe jashte vendit. -AGROKULTURE  : 
DRITHERA BUKE, GRURE, MISER -PUNIME 
NDERTIMI  E SHERBIME DHE furnizim materialesh per 
ndertimi import export. -KOMPANI PASTRIMI  PER 
OBJEKETE Shtetrore edhe private -FRUTIKULTURE: 
Prodhim frutash te gjitha llojeve edhe tregtimi I tyre -
PERIME: Prodhimi I perimeve te te gjitha llojeve  edhe 
tregetimi I tyre -BLEGTORI: MBARSHTIM BLEGTORIE, 
dhe tregtimi I produkteve blektorale -IMPORTE DHE 
EXPORTE: Te gjitha lloji e prodhime bujqesore e blegtorle, 
perime , fruta  e tjera  prodhime te ndryshme ( ushqimore, 
detergjent, -KOMPANI PASTRIMI  PER OBJEKETE 
Shtetrore edhe private -PUNIME NDERTIMI  E 
SHERBIME DHE furnizim materialesh per ndertimi import 
export. -Tregeti: Te te gjitha llojeve,ushqimore, veshmbathje 
. butik,  hotele,  guzhina, restorante e tjera. - Importe:  Te 
gjitha llojeve, transporte,ushqimore, vashmbathje, elektrike, 
hidraulike, kancelari, pllaka, mjete dhe tregetimi i tyre. - 
Ndërmjetësim ne tregun e punës si agjenci punësimi private. 
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Këshillim dhe konsultim për procedurat e punësimit te të 
huajve ne Republikën e Shqipërisë, këshillim për kontratat e 
punësimit, ndërtimi i urave te komunikimit ndërmjet 
punëmarrësve te huaj me punëdhënësit shqiptarë/individë 
dhe/apo ndërmjet punëmarrësve shqiptare me punëdhënës te 
huaj/individë. 
Elvira Përgjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2023                Deri: 10/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GEORGESOBEID
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElviraPërgjoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL-OP
E-Mail: elviragegpergjoni@gmail.com  
Telefon: 0692195007  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-128277-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6DEB38-064E-4F32-A9A7-2AC271047D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F50650-E6B7-47A5-84C9-B6927CA97EF7
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21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166612-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese date 19.07.2023 per 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("NE FUSHEN E AGROKULTURES: -AGJENSI PUNESIMI  Brenda 
edhe jashte vendit. -AGROKULTURE  : DRITHERA BUKE, GRURE, MISER -PUNIME 
NDERTIMI  E SHERBIME DHE furnizim materialesh per ndertimi import export. -
KOMPANI PASTRIMI  PER OBJEKETE Shtetrore edhe private -FRUTIKULTURE: 
Prodhim frutash te gjitha llojeve edhe tregtimi I tyre -PERIME: Prodhimi I perimeve te te 
gjitha llojeve  edhe tregetimi I tyre -BLEGTORI: MBARSHTIM BLEGTORIE, dhe tregtimi 
I produkteve blektorale -IMPORTE DHE EXPORTE: Te gjitha lloji e prodhime bujqesore 
e blegtorle, perime , fruta  e tjera  prodhime te ndryshme ( ushqimore, detergjent, -
KOMPANI PASTRIMI  PER OBJEKETE Shtetrore edhe private -PUNIME NDERTIMI  E 
SHERBIME DHE furnizim materialesh per ndertimi import export. -Tregeti: Te te gjitha 
llojeve,ushqimore, veshmbathje . butik,  hotele,  guzhina, restorante e tjera. - Importe:  Te 
gjitha llojeve, transporte,ushqimore, vashmbathje, elektrike, hidraulike, kancelari, pllaka, 
mjete dhe tregetimi i tyre. ")          u be            ("NE FUSHEN E AGROKULTURES: -
AGJENSI PUNESIMI  Brenda edhe jashte vendit. -AGROKULTURE  : DRITHERA 
BUKE, GRURE, MISER -PUNIME NDERTIMI  E SHERBIME DHE furnizim 
materialesh per ndertimi import export. -KOMPANI PASTRIMI  PER OBJEKETE 
Shtetrore edhe private -FRUTIKULTURE: Prodhim frutash te gjitha llojeve edhe 
tregtimi I tyre -PERIME: Prodhimi I perimeve te te gjitha llojeve  edhe tregetimi I 
tyre -BLEGTORI: MBARSHTIM BLEGTORIE, dhe tregtimi I produkteve 
blektorale -IMPORTE DHE EXPORTE: Te gjitha lloji e prodhime bujqesore e 
blegtorle, perime , fruta  e tjera  prodhime te ndryshme ( ushqimore, detergjent, -
KOMPANI PASTRIMI  PER OBJEKETE Shtetrore edhe private -PUNIME 
NDERTIMI  E SHERBIME DHE furnizim materialesh per ndertimi import export. -
Tregeti: Te te gjitha llojeve,ushqimore, veshmbathje . butik,  hotele,  guzhina, 
restorante e tjera. - Importe:  Te gjitha llojeve, transporte,ushqimore, vashmbathje, 
elektrike, hidraulike, kancelari, pllaka, mjete dhe tregetimi i tyre. - Ndërmjetësim ne 
tregun e punës si agjenci punësimi private. Këshillim dhe konsultim për procedurat e 
punësimit te të huajve ne Republikën e Shqipërisë, këshillim për kontratat e 
punësimit, ndërtimi i urave te komunikimit ndërmjet punëmarrësve te huaj me 
punëdhënësit shqiptarë/individë dhe/apo ndërmjet punëmarrësve shqiptare me 
punëdhënës te huaj/individë. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D44B60-E510-46A8-B6E2-08AAA5C6179D
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